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e PSR450-12A1
ek TPANGENES 100V AC~240V AC; 50/60Hz
= PN TPNEN 7A
IR 450W
RA-11 EREIRIERAE
S| iR
e PSR450-12D
BER N R -48V DC~-60V DC
=P TDNEER 15 A
R R 450W

A9 RERETEIRALAE

R RREH SRR A AR RS, I§ S W T &
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FTA-12 NUBERIA

=] Eipey
FAN-80F-2-B:  JXU s A FELJ5 M e s 1100 1 XL
KIE J7 W]
FAN-80B-2-B: X ke M iy 110 i) EL Y540 4181 XL
HaFR XHF
RN RE 120 CFM (377795 R4
TAEH & 12V DC

A.10 O

A10.1 BCEO
#&A-13 CONSOLE BrE B4
Bt 3%

SEE P S RJ-45

P CUbRE RS-232

BrRFER 9600bps~115200bps, #H#%9600bps

et Head A R AT L2 5

iR <15m
o HTRAIRME

SRR S o LR PC IR DAEIFAE PC _LigfT Zomf LT
o frdfriED

A.10.2 FIRIAKMER O
RA-14 FRAKWE OB
Bt 3%

BRI RJ-45

P L britE 802.3, 802.3ufl1802.3ab

B2k A MDI/MDIX [ i& b

LB 5REGARLL XLk

ke 100m

T 10Mbps Hi& W A4 T A A
100Mbps [ i i /AL B Wy
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B ik
1000Mbps H i& ST AFhE
FA-15 TJk SFP =B M
SHNEL= RHiES RHHER IMEL T AT edmpesa- el
SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps UTP/STP RJ-45

Z m

MDI ( Media Dependent Interface ) VA KR &GNRA (EDHHEE, —FMF LA RRNED %
AR KR B A A SATA F3ET, %5 H MDIX, #F-F HUB % LAN Switch.

A.10.3 FIKAKMAO

FA-16 TILULKMSEO R

RtE ik
TR LC
DR SFP
P bRtk 1000BASE-X
W& 1000Mbps
TAETT AT AR

FA-17 1000BASE-X SFP i 48 B iAR

—
o hubigk | Fiber RAFEE  mAmE e | O (dBm)
(nm) | Mode | (um) | (MHZm) | B mgskrhe | kTR
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A-Z | 850 MMF -9.5~0 -17~-3
200 275m
62.5/125
160 220m
SMF 9/125 10km
SFP-GELX-SMISIO-A | 1310 50/125 | 500/400 | 550m | -9.5~3 | -20~-3
MMF
62.5/125 | 500 550m
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A.10.4 AIKLLKMAO
FTA-18 AIKAKMIZEORM

B bi::puy
B LC
£ 82 it SFP+
£ DA e 10GBASE-R
B2 3 LAN PHY#5: 10Gbps

FTA-19 SFP+IZEOREIA (KA LC EHR)

o
(hm) - Mode | (um) | (MHz*km) MUK | TR
2000 300m
50/125 | 500 82m
SFP-XG-
SX-MM8 | 850 MMF 400 66m 12'31Gb 7.3~-1 -9.9~+05
50-D-Z P
200 33m
62.5/125
160 26m
SFP-XG-
LX-SM13 | 1310 SMF | 9/125 - 10km 12'3le 8.2~+05 | -14.4~+0.5
10-E-Z p
SFP-XG-
LH40-SM | 1550 SMF | 9/125 - 40km 12'31Gb 4.7 ~+4 -15.8~-1
1550-Z P

A.10.5 40G LAKMO

1. MPO & O3 A QSFP+3tiRiR
QSFP+tEEL (MPO #:171) [1f&HE % 40Gbps, KH MPO &E#:4% .
FA-20 40G ULKMEORM

B i
BRI MPO
B LDOBRIH R QSFP+
£ O e 40GBASE-R
W& LAN PHY#5: 40Gbps
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FTA-21 QSFP+3}t#EOEHEIA (KA MPO &E1%:R)

o
sopme | PULEK | Fber XAEE EA®E | G| fH0E BRikfr (dBm)
(m) - Mode  (um) | (MHzkm) | EBE | Egwsemw | g
2000 100m
Sﬁﬂp’\'ﬂ‘;%%'; 850 MMF | 50/125 40Gbps | -7.6~0 -9.5~+2.4
) ’ 4700 150m
QSFP-40G-C 2000 300m
SR4-MM850- | 850 MMF | 50/125 40Gbps | -7.6~0 9.9~+2.4
z 4700 400m
R SIS
o« 1271
Sf—l\:/\i)l-;Mo%-I(;O e 1291 | SMF | 9/125 10km | 40Gbps | -7~+2.3 ;1235%
o 1311
o 1331

2. LC O A QSFP+iiER
QSFP+YfsE (LC #:11) MfLHiig % Ny 40Gbps, KA LC #E#H:4%.
FTA-22 40G LAMEORMS

B P
AR LC
He D R QSFP+
Bz O bR 40GBASE-R
AR LAN PHY#5X: 40Gbps
FA-23 QSFP+3#EHR (LCHMO) Bt
FulygiK | Fiber | XAE X —
= 1] = I 5 IS
xRS () Mode & (um) | (MHzkm) RES #EO#ERR (dBm)
QSFP-40G-BI | PIRIEIE: 2000 100m WHETIE | BlokTh
DI-SR-MM85 | ¢ 850 MMF | 50/125
0-2 . 900 4700 150m 4~+5 6~+5
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IR

Fiber

HTE

RAHE

o+ HK = BFR
shme | URK Eber | KR fmEE | @O dem
U SUER R
QsFP-40G-L | 1271
RAL-WDM13 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 2km 10~+23 | -11.5~+2.3
00-Z
e 1311
o 1331
U STER R
QsFp-40G-E | * 1271
RA-WDM130 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 40km 2.7~+45 | 21.2~-45
0-2
e 1311
o 1331
U SRR
QsFp-d0G-L | * 1271
RA-WDM130 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 10km 7~+23 | -13.7~+23
0-2
e 1311
o 1331
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FiESR B R KT Al oo vverereertnnneiiiiiien et e e B-1
B.1 B JE TR FE TS KT reereeeerrmmmmmmmee e B-1
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%B AT NA
B.1 BIEEMIERT

#*B-1 HI/EERIE AT LA

e RAT HEHRZZED K L
v e T T
RS | SYS ST (AHz) | RYETELE R Eh ARG
AP WA AR b B W
[— AN GO R A IE LA
K A AR Pt
T— WR S YR A L IR
K LR AN TE A B B
ENEANPUS £ O IEEOR Bt
%i‘m EHIE | 0/10011000BASE-T G e RIREZSE MR 2
K XF REFE FIAL T AR EEEIRES
S A ?}gﬁ%&%fbﬁ LA1000Mbps (113 Z2 45 %
10GBASE-R PR Y27 B B D123 37 1000Mbps 1% 42
VNP AREEFN AP JCETHE BRI I
d S SENAPER LT 5% 6 1 7E LLA0Gbps 3 R ISR Bt
40GBASE-R g JLETHE 6 O 7 40Gbps B
K TG BRSO LR
B.2 EORRIETRAT
#B-2 EOBERIERATIEA
e RAT EHRZ2ED 7N AR
Al RGIEH T
READYJfA READY GEN (AH2) | REELE R
AP RGP
RS | 1000BASE.X S NER 64758 1 IEAE LL1000Mbps [ 2R ISR B s
BEHR FE LT % O 248 1 7. 1000Mbps 1134 12
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EHRZZED RE k]

AP TG BE A 1 ST

EESENAPER AT HE % IEAE LA 10Gbps I3 28U HdiE
10GBASE-R BEH R e BE R O T 10Gbps I i 12

AP TG BE A ST

EESENAPER AT % 1L 1E AA0Gbps I 8 WU H s
40GBASE-R BEHR e BE I O T A0Gbps 1 i 12

AP JCETBE A 1 ST
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PSR C FEREER A /00 o eoeveeeeeee et c-1
L B B H S A1 - reeer e e C-1

C.2 DL ML LE «vveeveereesieeie ettt ettt b et h bbb bbb s C-1
T2 7 1 2 PP Cc-1

C.2.2 I T T35 cveereere ettt e C-5
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fRC EBELXKENSH
C.1 BEEBRZENA

o  EMNHARZ 8 EHMHY, —inZ RI-45&EHESE, AR AN CONSOLE [H;
o —umllHH —A DB-9 (Bf) HEE:AR/RiE USB ek, i NHCHE 4 & H/USB H.
fic B g an & C-1 Fis o

EC-1 BE OB 4iREE (L DB9-to-RJ45 Console [E45 A1)

LW
—
Pos.8
#C-1 BB Y RI-45 EIERS I HIE X
RJ-45 Signal DB-9 Signal
1 RTS 8 CTS
2 DTR 6 DSR
3 TXD 2 RXD
4 SG 5 SG
5 SG 5 SG
6 RXD 3 TXD
7 DSR 4 DTR
8 CTS 7 RTS

C.2 LAKMIMW A2k
C.2.1 48

PRI L2k (Twisted-Pair Cable) HASFRIBELH 8 HRALZ) 1 =Kk HAT 4 (-3 2 14 5 2R 21 Ak
TR S iL— e MR e, LR 4 ek xt. PR A S IR T 2 i — o % B HAH 4
—ilt, WRRESTIMEE, B R FREAR RS 0B ad 7 — R FAR .
DAK R4 2% E 2 TAR S ME 5, (BH0E T35 S5 10 R lid A T O PR 55 145 BA%
i, 2 H AR PRI T . DURINXUSER 1 B KA R EE 2508 100m.  WisRZm A& 4 e
B, TEM BRI L 2 (A ] 2 e dh 8%, i 2 i) 2256 4 D akds . Weeds 4 A h 4kds ik 5 4
W, ) R AR SR 25 ATk 500m .
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IV MEREMIAN ], UK W] 730 3282k 4 82k, 5REL. B 5 82k, 6 R 7 RLk5E
KM, BerdoR, Fobie. IR HETE . H AT RN P R 5 2Rk 5 SRR 6 KL
RC-2 BRUAKMMAR LN 4B

PEsgs £ il R
5% 3 A T o e A i < 9 100Mbps O B8 1%
5% & T A% i 4 9 1000Mbps R E08E 1
6% I8 T d 2 T 1Ghps I H A& 4

DA P R 25 248 ] 4% 02 13 AN 4 T I 2. 22 (%) B i J2 17T 1X 70 R B oW 25 2% (Shielded Twisted-Pair,
STP) MEHERF M4k (Unshielded Twisted-Pair, UTP). Jfilli &R IENB L 5INE S HEZ
WA —NEEEMZ . BERZE TR DRSS, B A5 B G, WrlBH SN T N . BAR
PR O 2 2R T LR B M RE T TR T AR DR MO & 28 (ELR: BRI ZE 26 B ) 26 A LL e wr z1), - HANA
. H AR Z B AL 2 AR B oW 4E 4% -

B3 2% LA I X &85 2838 3o 7 ity 22 5 1) RJ-45 JE R85 B FR K fi 3k ) K 35 e o0 248 18 & E b oK . o RJ-45
B R SR b, SRR R, #A RI-45 LUK MR T — s 4b, 51 A K
Whn5 1-8, a1 C-2 Fivm.

EC-2 RJ-45 EiERSIMFSRE

PIN#8 —»

PIN #1—» <SS

Z i

X4 RI-A5 VA K M3 K 5 KR 5 E v EvA KRR &Kt 4TiE4E.

RJ-45 B 5WT S 5S4t G — SN R, EIATIA AR PrE T ELE T RS
2R 1128y 568A 11 568B .

L] */]T“‘{ﬁ 568A: Eéﬁ%"l; éﬁ%"Z’ E%“?ﬁ ﬁ“4’ EE“EM 1%"67 EM%%“77 ﬁ%“Bo

e bRy 568B: -1, $B--2, HLE--3, ¥--4, -5, -6, AkE--7, K-8

= i

BERIEAREE, IAAXLRZENELRES, k. o, afFFR.
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WARLFERIARE, LLRMWZLL 7]/ N EIEL (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F138 X £k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o EIEZE: WGP LT E bR AE 568B, & C-3 Fian.
. X2 WALk — i e Nk 568B, Y —ii 2R 7 NbnitE 568A, W& C-4 Fiw.
ElC-3 HiBZ&Mmin&kFrEE

157
2 &
3545
| 4 I
//,,//- P ! 55 E
" 4 ] i 6 3
! ' 7E42
8 iz

— - HiB%

18%
2
KISES:

| 5E Ik
L | 6 4
4=t
8 #x
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EC-4 XN E&MimtkrrEE

18#
2
=L
4 1%
58
6 &
=T
8 %

L
il

- RX#%
18%#
2 '
\ 1=V
4 &
58
A=t
-8 1=

4
]
il

A5 FH DK X RS 2 7 45 I, REARTE FITIEFE R RJI-45 DA 11 278 34 438 DA K IO X &2 28 (R 2K 8
RJ-45 LI 14524 MDI AT MDIX E R FH257, MDI AT MDIX 15 5] B Th E 2> Bl A% il i 22 C-3 Al
& C-A R,

%<C-3 MDI O 5|BIThEE D EC

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 IRk =5 IRk
1 Tx+ HIEHH BIDA+ XU I Hf 2 A+
2 Tx- R IEHH BIDA- X[ B 2R A-
3 Rx+ Bl BIDB+ X[ H4i 2B+
4 (73] - BIDC+ X Jia) B £ C+
5 TRE - BIDC- X Ie) Kl £ C-
6 Rx- EELVEVe BIDB- X1 K4 £ B-
7 TRE - BIDD+ X I H 4 2D+
8 TRH - BIDD- X 1) K4l £ D-

3<C-4 MDIX O35 |fIThEE S BD

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T
HOSIMFS — " o
Es IigE &5 g
1 Rx+ e €T BIDB+ LI 4 42 B+

c4



10Base-T/100Base-TX 1000Base-T
RIS (it Ifige 55 Inke
2 Rx- EELVEVe BIDB- X1 K4 £ B-
3 Tx+ FOIEE R BIDA+ Xl B e A+
4 (35 - BIDD+ X I K4l £ D+
5 TRH - BIDD- X If) K4l £ D-
6 Tx- RIEH BIDA- X1 K 26 A-
7 (35 - BIDC+ X I K £ C+
8 TRE - BIDC- X I H 4 4 C-

15t BH

o  Tx=XKiAHIE
o Rx=#:lk#iE
o BI=3@ %48

RRUE R IEHEAE, T AERI G WA, — i A& i 11 AR A E5a 1 5| A 55 e I el ity 14 6 i 11
BASCEAR IS . I, 4P & E N MDI g MDIX I, F A0 X EisER:, H—imA
MDI 1%t MDIX B}, A8 H E@ELER: . BIMEaas &m0 USSR

o HIBZLMH TIEBAFRAEA.

o RXMELHTIEZFIFEIER.

Wi RJ-45 LUK 5 1323 MDI/MDIX H&E M, 24 MDIMDIX B IE R G I, Ui g B & M
AR CHB)IE RN BB A XL,

i

K& RI-45 vA K 5% 0 % 3 MDI/IMDIX § iE 450,

C.2.2 #MERAZE

(1) AU SR EH A BT 2R 7)1 BT Rl 75 B I S K

(2)  FIHEZAHIIBTE ) R EERTT5T, FPRECRIARIL T - 1, R 082 K S 2 8H F
Mg hese, ikJ]ORIFEE MR E, LR A MRS L. (RZ R R
2] R EEE AR Iy RI-45 LA, X R AT DA RO e it K el #e. )

(3) ¥ A NENH 8 KA FLB—MRIT. B, FLE, RJSHZIEHE L HEI RS

(4)  FIRRZAHRIETL ] DR S LT BT R 5, 22t JU4E 8 S 41 L AN RJ-45 1E 4%
S 8 NEMEIRN, — EARBIZM R T, I ORI T 2l D B R TIAE RJ-45
TR AR I A i o
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C.3

(5) 1 RI-A5 IEEAMM NIRRT, R R, BRI BRRMK “H” —5H.,

(6) MK BA.
vy

JeEF A4 7 AR, ARHEE S, 7ERK I e i A A .
FOCLEGLT AL R R AT B G277 N BB 4T (SMF, Single Mode Fiber) f1 £ 8% 4 (MMF, Mult
Mode Fiber). ST LF s R et — Mo, b — MR, SRR VTR R —4F

O BLTHT R N AR 2 AR RO, AR — Aot

RC-5 BRAAMSIRTRIFFIE

i BENLT EZEbinay

S PFAE /NG CLOTICK R EE /N Kth (50, 62.5%ckEE X

HURHHRE TR EUS RVFEUT, FTUAFERESER

s o FBOEIECIRE, % HTXEET™, B | AR HREMECE, 8% TR A ok
HIRBAHIRRE | e 5 o o 50 K 8

+RC-6 XAMBARMAOFMERS

= ARtiE B FI(N) ERF(N/mm)

wmE%h 150 500

KI5 80 100

T RGBS RGP A SN IIEIRAS A, BRI SEEL TG IEIE ] R iR aUE R, D
RGNS AP LTI JeHERS MR L, LC ADBLF RSN AE C-6 Pk,

[EIC-5 LC BUSeitiZieazsil
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@?ﬁm

o ARG EIIREA, WAL EIER KR B 6947 K2 F 5 PTR A 69 7T 4R35 0 45k
09 K AARIE .

o REWAKMAD R XFLCEESE.

o AEARGEEF, WAL LAELKBAAKE AL EZEBHERBEE, BN ARG TG
B, Rl 2R Lt e) ot komm,

o HHAAW. TATRE.

o EEN, WwRAATERT L BHEINE, & BMRILAIGEMHHLILE T, Btk £ 3ATHE,
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	(1) 将电源模块附带的交流电源线一端插到交流电源模块的电源插座上，用电源模块附带的可拆卸式扎带将交流电源线固定到电源模块的拉手处，以防止电源线脱落。
	(2) 另一端插到外部供电系统的交流电源插座上。

	2.9.2 连接直流电源线
	(1) 连接电源模块附带的直流电源线前，保证直流电源线插头上下方向正确，并将其插入到电源模块直流输入插口上。
	(2) 用电源模块附带的可拆卸式扎带将直流电源线捆绑到电源模块的拉手处，以防电源线脱落。
	(3) 将直流电源线的另一端连到直流供电设备上。


	2.10 安装后的检查

	3 登录设备
	3.1 设备上电
	3.1.1 上电前检查
	3.1.2 设备上电
	3.1.3 上电后检查
	(1) 设备前面板上的指示灯是否正常显示。前面板指示灯的状态说明，请参见“附录B 指示灯介绍”。
	(2) 设备上电以后，通风系统开始工作，并且可以听到风扇旋转的声音，设备的通风孔有空气排出。
	(3) 配置终端显示是否正常：对于通过CONSOLE口登录，上电后可在配置终端上直接看到启动界面。
	(4) 启动（即自检）结束后将提示用户键入回车，当出现命令行提示符时即可进行设备的配置了。


	3.2 常用登录方法
	3.2.1 通过Web界面登录设备
	(1) 连接设备和PC
	(2) 为PC配置IP地址，确保能与设备互通修改IP地址为192.168.0.0/24（除192.168.0.1）子网内任意地址，例如192.168.0.2。
	(3) 启动浏览器，输入登录信息

	3.2.2 通过CONSOLE口登录设备
	1. 配置电缆介绍
	2. 使用DB9-to-RJ45 Console口配置电缆进行配置连接
	(1) 将配置电缆的DB-9孔式插头接到要对设备进行配置的PC或终端的串口上。
	(2) 将配置电缆的RJ-45一端连到设备的Console口上。

	3. 使用USB-to-RJ45 Console口配置电缆进行配置连接
	(1) 将驱动程序下载并保存在本地。
	(2) 判断配置终端操作系统软件版本是否支持该驱动程序。
	(3) 如果支持，请安装驱动程序。
	(4) 驱动程序安装完成后，将标准USB接头连接到配置终端的USB口上。
	(5) 将另一端RJ-45接头连接到设备的Console口。

	4. 配置终端参数



	4 硬件更换
	4.1 更换风扇模块
	(1) 一只手捏紧风扇模块的把手，将风扇模块拉出来一部分；用另一只手托住风扇模块底部，同时沿着插槽导轨水平缓慢地向外拉出风扇模块。
	(2) 将拆卸下来的风扇模块放置到工作台或防静电袋中。
	(3) 若该槽位不再安装风扇模块，请安装假面板，若安装其他风扇模块，安装步骤请参见“2.5 安装风扇模块”。

	4.2 更换电源模块
	(1) 取下电源模块上的电源线。
	(2) 一只手握住电源模块上的拉手，用拇指向右掰动锁闩，同时向外拉动电源模块，将模块拉出来一部分后，用另一只手托住电源模块底部，将电源模块缓慢拉出。
	(3) 将拆卸下来的电源模块放置到工作台上或防静电袋中。
	(4) 若该槽位不再安装电源模块，请安装假面板，若安装其他电源模块，安装步骤请参见“2.4 安装电源模块”。

	4.3 更换接口模块
	(1) 关闭设备电源。
	(2) 用十字螺丝刀逆时针拧松接口模块两侧的松不脱螺钉。
	(3) 双手分别捏住接口模块两端的扳手，接着用力向外掰开，先将接口模块沿着插槽导轨拉出一小段距离，然后一只手托住接口模块底部，另一只手将接口模块水平缓慢地拉出接口模块插槽，并妥善保管接口模块。
	(4) 将拆卸下来的接口模块，应以电路板面朝上的方式放置在抗静电的工作台上或者放入防静电袋中。
	(5) 若该槽位不再安装接口模块，请安装上假面板。若安装其他接口模块，安装步骤请参见“2.6 安装接口模块”。

	4.4 更换硬盘
	(1) 按下硬盘托架面板上的红色按钮，弹出拉手。
	(2) 用拉手将硬盘从硬盘槽位里拉出。
	(3) 若该槽位不再安装硬盘，请安装上假面板。若安装其他硬盘，安装步骤请参见“2.7 安装硬盘”。

	4.5 更换光模块
	(1) 在断开光纤连接器之前，在命令行接口视图下使用shutdown命令以确保关闭光源。
	(2) 按住LC连接器上的卡子，将连着光纤的LC连接器从光模块上拔出，然后给LC连接器套上防护帽。
	(3) 将待拆卸光模块的拉手拉开，直至水平，然后将光模块向外缓慢拉出。
	(4) 将防尘帽插到拆卸下来的光模块上，并将光模块放到包装袋中。
	(5) 如果该接口不再安装其他光模块，请盖上防尘盖。若安装新的光模块，安装步骤请参见“2.8.2 连接以太网光口”。


	5 常见故障处理
	5.1 电源故障处理
	5.1.1 故障现象
	5.1.2 故障处理

	5.2 配置终端无显示故障处理
	5.2.1 故障现象
	5.2.2 故障处理

	5.3 口令丢失的处理
	5.4 软件加载失败的处理


	02-附录A 设备外观及硬件规格
	附录A 设备外观及硬件规格
	A.1 设备外观
	1. 设备前视图
	2. 设备后视图

	A.2 接口模块
	A.2.1 接口模块外观
	1. NSQM1GP4A-Z
	2. NSQM1QG1A-Z
	3. NSQM1TG4A-Z


	A.3 电源模块
	A.3.1 交流电源模块
	A.3.2 直流电源模块

	A.4 风扇模块
	A.4.1 风扇模块外观
	1. FAN-80F-2-B风扇模块
	2. FAN-80B-2-B风扇模块


	A.5 重量及尺寸规格
	A.5.1 设备重量及尺寸
	A.5.2 接口模块重量及尺寸
	A.5.3 硬盘模块重量及尺寸

	A.6 存储器规格
	A.6.1 设备存储器规格
	A.6.2 硬盘模块容量规格

	A.7 设备功耗规格
	A.7.1 设备功耗
	A.7.2 接口模块功耗
	A.7.3 硬盘模块功耗
	A.7.4 风扇模块功耗

	A.8 电源模块规格
	A.9 风扇模块规格
	A.10 接口规格
	A.10.1 配置口
	A.10.2 千兆以太网电口
	A.10.3 千兆以太网光口
	A.10.4 万兆以太网光口
	A.10.5 40G以太网光口
	1. MPO接口类型QSFP+光模块
	2. LC接口类型QSFP+光模块




	03-附录B 指示灯介绍
	附录B 指示灯介绍
	B.1 前后面板指示灯
	B.2 接口模块指示灯


	04-附录C 连接线缆介绍
	附录C 连接线缆介绍
	C.1 配置电缆介绍
	C.2 以太网双绞线
	C.2.1 介绍
	C.2.2 制作方法
	(1) 利用压线钳的剪线刀口剪裁出计划需要使用的双绞线长度。
	(2) 利用压线钳的剪线刀口将线头剪齐，再将线头放入剥线专用的刀口，稍微用力握紧压线钳并慢慢旋转，让刀口划开双绞线的保护胶皮，并把这部分的保护胶皮去掉。（压线钳挡位离剥线刀口长度通常恰好为RJ-45连接器长度，这样可以有效避免剥线过长或过短。）
	(3) 将4个线对的8条细导线逐一解开、理顺、扯直，然后按照规定的线序排列整齐。
	(4) 利用压线钳的剪线刀口把细导线顶部裁剪整齐，缓缓地用力把8条细导线同时沿RJ-45连接器内的8个线槽插入，一直插到线槽的顶端，并确保每一根细导线都已经紧紧地顶在RJ-45连接器的末端。
	(5) 把RJ-45连接器插入压线钳的槽中，用力握紧线钳，直到听到轻微的“啪”一声。
	(6) 使用测试仪测试。
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